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主辦單位：中華帕拉林匹克總會 
承辦單位：臺中市身心障礙體育總會保齡球委員會 
協辦單位：双木保齡球館 
日 期：中華民國111年10月1-2日(星期六日) 
地 點：双木保齡球館(臺中市豐原區豐勢路一段432號)



 

中華帕拉林匹克總會 

111年全國身心障礙者會長盃保齡球錦標賽 成果報告 

活動名稱 

2022泰國帕拉保齡球公開錦

標賽暨IBSA亞洲10瓶制保齡

球錦標賽國家代表隊選拔賽 

填表人 曾敬峰 

指導單位 教育部體育署 主辦單位 中華帕拉林匹克總會 

協辦單位 双木保齡球館 

活動時間 111 年 10 月 1-2日 活動地點 双木保齡球館 

參加對象 
全國持有保齡球體位分級
證之身心障礙者 選手參加人數 

男 31人 合 

計 

 

38 

人 女 7人 

舉辦場次 二場次 
裁判人數 5 人 

工作人員人數 7 人 

新增 
志工人數 

 
新增 

運動人口數 

 

 
 

活動內容 

1. 各單位報到後進行開幕典禮(09:30) 

2. 召開裁判會議及技術會議，確認參賽選手及球道後開始比賽。 

3. 分組比賽，共分6組，每人每場次6局，兩天三場次共18局依總分

排名。 

4. 第一場次結束，場地整理洗道、上油，各單位休息用餐，接續

第二場次賽事。 

5. 翌日第三場次(09:30)開始比賽。 

6. 賽事結束並於(13:30)召開選拔會議。 
 

 

 

 

優點 

1. 雖為臨時決議辦理此賽事以致於籌備時間緊迫，因召集人團

隊舉辦賽事經驗豐富，完整的組織架構及任務分配，依然順

利解決完成任務。 

2. 双木保齡球館交通方便、場地舒適，本次以包場辦理，且配合

度極佳，提供身心障礙者最完善的賽事環境。 

3. 移師臺中市辦理，有著北部南部參加單位距離皆相近之好

處，可增加各縣市參賽意願。 



 

 

 
缺點 

1. 因臨時決意辦理此賽事，以致於前置作業時間不足，部分人員

反應公告資訊混亂及報名時間過短。 

2. 因經費有限，本次賽事無法提供選手午餐等過往賽事相關服

務。 

 

 
檢討與建議 

1. 建議考量賽事規模提供合宜經費預算，避免承辦方因資源有限

而無法將賽事辦理完善。 

2. 建議決議辦理賽事需考量到籌備作業時間給予合適規劃，以免

承辦單位因為時間緊湊未能妥善處理各項賽事事務。 



活動照片 

 

報到處 

 

技術會議 

 

比賽實況 

 

比賽實況 

 

比賽實況 

 

成績紀錄 



 

 

 

競賽紀錄裁判 

 

 
 

裁判執判實況 
 



編號 編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 總分

1 101 邱珮瑜 1666 110 79 61 72 87 109 65 115 89 71 107 69 92 98 105 126 107 104 1666

2 102 邱文昇 2042 100 130 106 94 124 146 127 113 115 119 136 91 131 108 90 104 111 97 2042

3 201 黃川銘 2861 168 225 153 164 141 142 150 145 187 130 155 170 168 179 111 125 181 167 2861

4 202 梁展銘 2593 204 163 137 145 162 126 126 144 133 141 166 136 159 115 120 117 138 161 2593

5 203 楊修銘 2584 137 165 112 127 135 100 183 148 174 138 160 151 126 124 144 171 149 140 2584

6 204 翁仁智 2898 143 200 199 151 193 196 151 157 154 152 135 173 168 120 112 185 149 160 2898

7 205 何兆文 2390 167 125 153 140 128 115 132 115 117 114 113 108 154 140 156 160 128 125 2390

8 206 李芝蘊 2498 113 151 119 165 171 158 124 122 128 140 145 133 147 123 117 126 139 177 2498

9 207 柯茗碩 3058 192 185 158 159 157 156 217 143 158 155 156 190 158 212 136 172 180 174 3058

10 208 楊志賢 2669 136 181 147 131 168 118 150 138 169 118 158 166 139 145 157 164 147 137 2669

11 209 徐正文 2521 112 133 126 156 130 153 136 140 141 158 142 146 153 155 130 153 126 131 2521

12 210 施養仁 2580 139 146 161 125 141 152 158 168 135 139 127 158 139 141 151 168 122 110 2580

13 211 徐正興 2418 131 125 130 121 113 144 119 119 124 130 145 133 127 156 105 169 170 157 2418

14 212 謝宗翰 2446 112 112 140 130 139 149 133 132 126 171 134 150 182 127 130 129 99 151 2446

15 213 黃郁曉 3183 166 170 138 159 150 234 225 187 194 161 156 160 199 173 188 156 166 201 3183

16 301 黃子軒 2963 133 179 156 152 190 213 142 191 150 173 153 199 151 154 212 151 129 135 2963

17 302 許呈祿 2640 101 150 149 122 156 129 162 123 161 171 129 190 160 120 160 160 169 128 2640

18 303 邱惠敏 2537 131 149 120 152 145 161 102 147 141 123 134 171 135 134 113 152 186 141 2537

19 304 劉正富 2974 177 149 194 190 175 208 172 150 129 143 150 174 179 170 154 141 159 160 2974

20 305 葉于蓁 2629 125 149 108 169 142 164 127 140 116 181 154 151 101 147 197 151 170 137 2629

21 601 王成展 1866 137 134 128 85 82 124 124 113 94 102 108 81 72 101 109 74 87 111 1866

22 602 石義強 2512 136 154 143 126 99 133 139 185 131 140 141 109 131 151 121 171 146 156 2512

23 603 李佳婕 2915 156 163 167 158 199 189 155 144 137 181 187 163 144 135 134 166 159 178 2915

24 604 趙晉蘭 2158 130 114 133 117 91 88 125 128 164 117 115 123 129 99 112 132 118 123 2158



25 605 黃仁容 2762 169 151 147 112 144 148 101 155 181 148 150 188 190 154 126 151 188 159 2762

26 701 楊孟璋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 702 林延栓 3090 158 176 178 212 148 169 153 132 182 187 183 156 159 162 182 181 172 200 3090

28 703 盧泰安 3215 133 223 188 179 156 161 197 153 177 224 162 205 192 156 149 194 184 182 3215

29 704 林宗榮 3276 154 174 161 147 170 236 199 147 156 210 203 173 227 191 154 158 204 212 3276

30 705 張百慶 2897 167 167 164 157 171 163 160 181 166 154 136 144 169 175 171 170 164 118 2897

31 706 凃豐興 2670 148 142 164 124 168 142 151 164 161 135 126 119 199 127 129 164 138 169 2670

32 801 葉書成 1942 156 154 144 180 162 190 143 145 160 188 181 139 0 0 0 0 0 0 1942

33 802 卓訓樟 2973 173 156 147 185 138 172 173 165 180 167 176 156 141 183 178 156 181 146 2973

34 803 張惠民 3115 158 164 181 171 186 162 155 180 224 203 164 201 148 188 161 170 164 135 3115

35 804 楊富安 3207 208 204 168 135 190 177 192 158 154 204 191 159 153 184 158 193 181 198 3207

36 805 陳錦堂 2969 197 197 143 184 153 150 177 156 137 151 118 200 173 188 142 150 197 156 2969

37 806 邱鎮平 2625 167 151 141 164 123 136 141 131 127 145 120 127 157 168 141 155 166 165 2625

38 807 劉惠珠 2494 119 124 120 138 136 145 161 135 124 159 144 132 150 119 146 171 126 145 2494



編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

102 邱文昇 2042 100 130 106 94 124 146 127 113 115 119 136 91 131 108 90 104 111 97 2042 1 正取

101 邱珮瑜 1666 110 79 61 72 87 109 65 115 89 71 107 69 92 98 105 126 107 104 180 1846 2 備取1

編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

213 黃郁曉 3183 166 170 138 159 150 234 225 187 194 161 156 160 199 173 188 156 166 201 3183 1 正取

207 柯茗碩 3058 192 185 158 159 157 156 217 143 158 155 156 190 158 212 136 172 180 174 3058 2 正取

204 翁仁智 2898 143 200 199 151 193 196 151 157 154 152 135 173 168 120 112 185 149 160 2898 3 正取

201 黃川銘 2861 168 225 153 164 141 142 150 145 187 130 155 170 168 179 111 125 181 167 2861 4 備取2

206 李芝蘊 2498 113 151 119 165 171 158 124 122 128 140 145 133 147 123 117 126 139 177 180 2678 5

208 楊志賢 2669 136 181 147 131 168 118 150 138 169 118 158 166 139 145 157 164 147 137 2669 6

202 梁展銘 2593 204 163 137 145 162 126 126 144 133 141 166 136 159 115 120 117 138 161 2593 7

203 楊修銘 2584 137 165 112 127 135 100 183 148 174 138 160 151 126 124 144 171 149 140 2584 8

210 施養仁 2580 139 146 161 125 141 152 158 168 135 139 127 158 139 141 151 168 122 110 2580 9

209 徐正文 2521 112 133 126 156 130 153 136 140 141 158 142 146 153 155 130 153 126 131 2521 10

212 謝宗翰 2446 112 112 140 130 139 149 133 132 126 171 134 150 182 127 130 129 99 151 2446 11

211 徐正興 2418 131 125 130 121 113 144 119 119 124 130 145 133 127 156 105 169 170 157 2418 12

205 何兆文 2390 167 125 153 140 128 115 132 115 117 114 113 108 154 140 156 160 128 125 2390 13

編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

304 劉正富 2974 177 149 194 190 175 208 172 150 129 143 150 174 179 170 154 141 159 160 2974 1 正取

301 黃子軒 2963 133 179 156 152 190 213 142 191 150 173 153 199 151 154 212 151 129 135 2963 2 正取

305 葉于蓁 2629 125 149 108 169 142 164 127 140 116 181 154 151 101 147 197 151 170 137 180 2809 3 備取3

303 邱惠敏 2537 131 149 120 152 145 161 102 147 141 123 134 171 135 134 113 152 186 141 180 2717 4

「2022泰國帕拉保齡球公開錦標賽暨

IBSA亞洲10瓶制保齡球錦標賽」國家代表隊選拔賽

2022/10/1~2022/10/2

2022/10/1~2022/10/2

2022/10/1~2022/10/2



「2022泰國帕拉保齡球公開錦標賽暨

IBSA亞洲10瓶制保齡球錦標賽」國家代表隊選拔賽

302 許呈祿 2640 101 150 149 122 156 129 162 123 161 171 129 190 160 120 160 160 169 128 2640 5

編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

603 李佳婕 2915 156 163 167 158 199 189 155 144 137 181 187 163 144 135 134 166 159 178 180 3095 1 正取

605 黃仁容 2762 169 151 147 112 144 148 101 155 181 148 150 188 190 154 126 151 188 159 2762 2 正取

602 石義強 2512 136 154 143 126 99 133 139 185 131 140 141 109 131 151 121 171 146 156 2512 3 備取3

604 趙晉蘭 2158 130 114 133 117 91 88 125 128 164 117 115 123 129 99 112 132 118 123 180 2338 4

601 王成展 1866 137 134 128 85 82 124 124 113 94 102 108 81 72 101 109 74 87 111 1866 5

編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

704 林宗榮 3276 154 174 161 147 170 236 199 147 156 210 203 173 227 191 154 158 204 212 3276 1 正取

703 盧泰安 3215 133 223 188 179 156 161 197 153 177 224 162 205 192 156 149 194 184 182 3215 2 正取

702 林延栓 3090 158 176 178 212 148 169 153 132 182 187 183 156 159 162 182 181 172 200 3090 3 備取1

705 張百慶 2897 167 167 164 157 171 163 160 181 166 154 136 144 169 175 171 170 164 118 2897 4

706 凃豐興 2670 148 142 164 124 168 142 151 164 161 135 126 119 199 127 129 164 138 169 2670 5

701 楊孟璋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

編號 姓名 總分 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 加分 總分 名次

804 楊富安 3207 208 204 168 135 190 177 192 158 154 204 191 159 153 184 158 193 181 198 3207 1 正取

803 張惠民 3115 158 164 181 171 186 162 155 180 224 203 164 201 148 188 161 170 164 135 3115 2 正取

802 卓訓樟 2973 173 156 147 185 138 172 173 165 180 167 176 156 141 183 178 156 181 146 2973 3 備取2

805 陳錦堂 2969 197 197 143 184 153 150 177 156 137 151 118 200 173 188 142 150 197 156 2969 4

807 劉惠珠 2494 119 124 120 138 136 145 161 135 124 159 144 132 150 119 146 171 126 145 180 2674 5

806 邱鎮平 2625 167 151 141 164 123 136 141 131 127 145 120 127 157 168 141 155 166 165 2625 6

2022/10/1~2022/10/2

2022/10/1~2022/10/2

2022/10/1~2022/10/2



「2022泰國帕拉保齡球公開錦標賽暨

IBSA亞洲10瓶制保齡球錦標賽」國家代表隊選拔賽

801 葉書成 1942 156 154 144 180 162 190 143 145 160 188 181 139 0 0 0 0 0 0 1942 7




























